АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.11.2010   №  467-адм

Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по Рабочему переулку
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о комиссии по землепользованию и застройке города Смоленска, утвержденным постановлением Главы города Смоленска от 20.08.2007 № 451, руководствуясь Уставом города Смоленска, учитывая результаты публичных слушаний (протокол от 08.10.2010)

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка – антенны сотовой, радиорелейной и спутниковой связи в территориальной зоне Ж3 (застройка многоквартирными многоэтажными (от 4 этажей и выше) жилыми домами) для установки на земельном участке площадью 22 м2 по Рабочему переулку базовой станции сотовой связи в соответствии с Правилами землепользования и застройки города Смоленска, утвержденными решением 41-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2007 № 490.

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Врип Главы Администрации

города Смоленска

             К.Г. Лазарев